陕土建会﹝2025﹞21号

关于召开陕西省土木建筑学会第十三次会员
代表大会暨学术报告会的通知
各地（市）土建学会，各分支机构，第十二届理事会理事，第十三届理事会理事候选人及特邀代表、会员代表：
根据《社会团体管理办法》、《陕西省科协学会组织通则》和《陕西省土木建筑学会章程》的有关规定，陕西省土木建筑学会第十二届理事会任期届满。经学会研究，定于2025年12月3日上午8:15在华山国际酒店召开“陕西省土木建筑学会第十三次会员代表大会暨学术报告会”，会期半天。现将有关事项通知如下：

一、大会主要议程
（一）第十三次会员代表大会

1.审议通过陕西省土木建筑学会第十二届理事会工作报告；

2.审议通过陕西省土木建筑学会第十二届理事会财务审计工作报告；
3.审议通过《陕西省土木建筑学会章程（修改草案）》；
4.审议通过会费标准及管理办法；

5.选举产生陕西省土木建筑学会第十三届理事会及负责人。
（二）表彰奖励

1.表彰第二届陕西省土木建筑终身成就奖；
2.表彰第十二届理事会五星级分支机构。
（三）学术报告
1.题  目：待定
主讲人：丁烈云 中国工程院院士
2.题  目：《绿色智造赋能“好房子”建设》
  主讲人：毛志兵 中国土木工程学会总工程师工作委员会理事长
二、会议时间

2025年12月3日（星期三）上午8:15-11:30（7:30报到）

三、会议地点
华山国际酒店4楼华山厅（西安市北大街199号）

四、参会人员
1.第十二届理事会理事；

2.第十三届理事会理事候选人（如候选人不能到会，需授权代表持授权委托书参加会议）；

3.受表彰的集体和个人
五、其它事项

1.参会人员请于11月27日17:00前将回执单发至学会邮箱；
2.联系方式：

陕西省土木建筑学会
地  址：西安市北大街199号南楼4-3室

联系人：施云逸

电  话：029-87284808

邮  箱：sceas@vip.163.com
附件：参会回执（登录www.sxstmjzxh.com通知公告栏下载）
                                   陕西省土木建筑学会

2025年11月25日

抄报：省科协、省民政厅、中国建筑学会、中国土木工程学会
抄送：各获奖者、办公室、档

附件
陕西省土木建筑学会第十三次会员代表大会
暨学术报告会
回 执 单

	姓 名
	工作单位
	联系方式
	是否代参会
	代参会人员
姓名及电话

4